
1 

 

 
          У Нишу, 19.10.2016.  

Број: 01- 10129/5-1 

 

Комисија за јавну набавку радова  
 

ЈАВНА НАБАВКА ГРАЂЕВИНСКО ДОБАРА  -  НАМЕШТАЈ ЗА ВЕЛИКУ САЛУ, ЈН 26/16 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 
број 124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку број 26/16 објављује  

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

1. МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ДОБАРА  

-  НАМЕШТАЈ ЗА ВЕЛИКУ САЛУ, ЈН 26/16, у поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, 

РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА 

ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ 

ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ тако што се додаје нови пасус 

који гласи: 

„Понуђачи  су обавезни да изврше  увид на лицу места као и увид у пројекат 

адаптације ентеријера Велике сале  сваког радног дана између 08 и 14 часова“  

2. МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности ДОБАРА  

-  НАМЕШТАЈ ЗА ВЕЛИКУ САЛУ, ЈН 26/16, у поглављу III ТЕХНИЧКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА И ПЛАНОВИ  тако што се додаје нови пасус који гласи: 

„Распоред  намештаја се може видети у пројекту адаптације ентеријера Велике 

сале у просторијама Службе одржавања и обезбеђења сваког радног дана од 08-

14 часова.“   

3. У Поглављу VI – ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ ДОДАЈЕ СЕ 

Образац 10   који се налази у прилогу овог документа. Понуђачи су дужни да попуњен, 

потписан и оверен Образац број 10 доставе приликом достављања понуда. 

4. У осталом делу конкурсна документација се не мења.   
 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена 
мање од осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу 
са одредбом члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок 
за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда.  



2 

 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 28.10.2016. године до 10,00 
часова.  

Отварање понуда ће се извршити 28.10.2016. године у 10,30 часова.  

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца.  
 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 
извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, као и да доставе 
Образац 10, у супротном иста ће бити одбијена као неприхватљива. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

(образац 10) 

И З Ј А В А 
ПОНУЂАЧА О ОБИЛАСКУ ЛОКАЦИЈЕ И ИЗВРШЕНОМ УВИДУ У ПРОЈЕКТНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 
 

 

 Понуђач ____________________________________, са седиштем у 

______________,  дана __________2016. године, обишао је Велику салу Медицинског 

факултета  у циљу подношења понуде за ЈН 26-16, јавна набавка добара – намештаје 

за Велику салу, Партија____ детаљно је прегледао локацију и извршио увид на лицу 

места и у пројекат  и добио све неопходне информације потребне за припрему понуде.  

 

 

Да је представник понуђача _____________________/назив понуђача/, 
__________________________/име и презиме представника понуђача који врши обилазак 
локације / бр.л.к.______________извршио обилазак локације потврђује представник 
наручиоца:  

 

______________________ 

  (потпис представника наручиоца) 

 
       

          ПОНУЂАЧ 

 ___________________ 

 

Напомена: Представник  наручиоца  потврђује  својим потписом да  је представник 

понуђача извршио обилазак локације а представник  понуђача оверава образац. 

 

 

 


